



Kammerslusen Ejendomme ApS

Ø Vedsted Mark 28, 6760 Ribe
CVR-nr. 37063789

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.01.2020

Michael Nørgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kammerslusen Ejendomme ApS

Ø Vedsted Mark 28

6760 Ribe

CVR-nr.: 37063789

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Michael Nørgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018/19 realiseret et overskud på 58 t.kr. mod et underskud i 2017/18 på 137 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 421 t.kr. pr. 30. september 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		225.442	27.911
Af- og nedskrivninger		(89.071)	(141.292)
Driftsresultat		136.371	(113.381)
Andre finansielle indtægter		52	311
Andre finansielle omkostninger	1	(61.826)	(62.664)
Resultat før skat		74.597	(175.734)
Skat af årets resultat	2	(16.272)	38.798
Årets resultat		58.325	(136.936)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		58.325	(136.936)
Resultatdisponering		58.325	(136.936)

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		2.865.192	2.932.596
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.111	57.778
Materielle aktiver	3	2.901.303	2.990.374
Anlægsaktiver		2.901.303	2.990.374
Udskudt skat		133.000	155.000
Andre tilgodehavender		12.835	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.780	52.109
Periodeafgrænsningsposter		3.491	3.449
Tilgodehavender		155.106	210.558
Likvide beholdninger		561.492	266.239
Omsætningsaktiver		716.598	476.797
Aktiver		3.617.901	3.467.171

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		371.389	313.064
Egenkapital		421.389	363.064
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		1.379.471	1.520.656
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.379.471	1.520.656
<hr/>			
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	141.523	140.389
Bankgæld		219	0
Deposita		200.000	173.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.698	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.322.222	1.183.329
Anden gæld		141.379	86.323
Kortfristede gældsforpligtelser		1.817.041	1.583.451
<hr/>			
Gældsforpligtelser		3.196.512	3.104.107
<hr/>			
Passiver		3.617.901	3.467.171
<hr/>			
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	313.064	363.064
Årets resultat	0	58.325	58.325
Egenkapital ultimo	50.000	371.389	421.389

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	30.496	30.222
Renteomkostninger i øvrigt	31.330	32.442
	61.826	62.664

2 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Ændring af udskudt skat	22.000	13.000
Refusion i sambeskatning	(5.728)	(51.798)
	16.272	(38.798)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.033.200	265.000
Kostpris ultimo	4.033.200	265.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.100.604)	(207.222)
Årets afskrivninger	(67.404)	(21.667)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.168.008)	(228.889)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.865.192	36.111

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år 2018/19 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	141.523	140.389	1.379.471	808.635
	141.523	140.389	1.379.471	808.635

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for bankgæld i Michael Nørgaard Holding ApS. Bankgælden udgør pr. 30.09.2019, 0 kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Nørgaard Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 2.865.192 kr.
